[image: SPSK-2_logo_kolor_wersja_podstawowa][image: ]

	[bookmark: _Hlk12607021]ZP/220/92/23
	
	


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż, instalację i uruchomienie 5 sztuk diatermii chirurgicznych, 1 sztuki przystawki argonowej, 5 sztuk urządzeń do oddymiania pola operacyjnego wraz z osprzętem i akcesoriami.

WYJAŚNIENIA NR 1
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[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


I Diatermia chirurgiczna typ 1 
1. Czy Zamawiający opisując uniwersalne gniazdo elektrody neutralnej umożliwiające bezpośrednie podłączenie tzn. bez żadnych dodatkowych łączników, adapterów itp. przewodów miał na myśli podłączenie dwóch różnych systemów czyli standardów wtyczek czyli 1-pinowe typ 6mm i płaskie 2-pinowe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

 III Przystawka argonowa – 1 szt.
2. Biorąc pod uwagę wcześniejsze zapisy SWZ prosimy o potwierdzenie czy doszło do omyłki pisarskiej i punkt 3.6 powinien brzmieć: Osprzęt i akcesoria dostarczone wraz z przystawką argonową: - butla z argonem o pojemności 5l, reduktor gazu – 1 kpl.? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i oczekuje dostawy 1 kompletu tj. 1 butla + 1 reduktor. 

3. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający na pewno oczekuje w pkt 5.1 podwójnego włącznika nożnego z przyciskiem zmiany ustawień w ilości 5 szt., a nie 4szt? (domyślnie do 4 szt. diatermii typu 1). 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wyjaśnia, że oczekuję 4 sztuk podwójnych włączników nożnych z przyciskiem zmiany ustawień (do diatermii typ 1)

4. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający na pewno oczekuje w pkt 5.1 pojedynczego włącznika nożnego z przyciskiem zmiany ustawień w ilości 5 szt., a nie 4szt? (domyślnie do 4 szt. diatermii typu 1). 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wyjaśnia, że oczekuję 4 sztuk pojedynczych włączników nożnych z przyciskiem zmiany ustawień (do diatermii typ 1)

Dot. Projekt umowy: 
5. Czy zapisy projektu umowy w § 7 pkt 8 dotyczą na pewno sprzętu medycznego czy robót budowlanych i remontowych?
Odpowiedź: Postępowanie dotyczy dostawy, montażu i uruchomienia sprzętu medycznego.

 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zmniejszy wysokość kary umownej opisanej w § 11 pkt 2 ust. 1 z 2% do wysokości 1% wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni wysokości kary.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wykreśli ust. 9, pkt 2 § 11 jako niezasadny w stosunku do przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: § 11 nie posiada ust. 9.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 17-10-2023 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 17-10-2023 r. o godz. 09.20
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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